
Obec Zašová 
756 51 Zašová 36 

   

 OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O 
VYLOUČENÍ UCHAZEČE  

 

1.1. Název veřejné zakázky „Zašová – chodníky u silnice III/01876“  

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název Obec Zašová 

       Sídlo 756 51 Zašová 36 

       IČ 00304476 

1.3. Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zák. 

 č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

1.4. Předmět veřejné zakázky Stavební práce  

 

Oznamuji Vám, že v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 ZZVZ bylo rozhodnuto 

zadavatelem o vyloučení uchazeče: KÁMENBAU s.r.o., 756 53 Vidče 581, IČ 28659261 ze 

zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění: 

 

Uchazeč zadávacího řízení, společnost KÁMENBAU s.r.o., 756 53 Vidče 581, IČ 28659261, 

 byl vyzván dne 18.4.2019 k doložení dokladů před podpisem smlouvy o dílo dle ustanovením 

§ 122 odst.3 ZZVZ. Výzva k předložení dokladů byla doručena do datové schránky uchazeče 

téhož dne s tím, že zadavatel požadoval přeložení dokumentů do 6.5.2019, což byla 

dostatečná lhůta na obstarání dokumentů před podpisem smlouvy o dílo.  Uchazeč na výzvu 

zadavatele nikterak nereagoval, ani nepožádal příp. o prodloužení lhůty,  proto dne 10.5.2019 

na jednání Rady obce bylo rozhodnuto o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.   

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může uchazeč dle § 242 odst. 1 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek podat námitky a to nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o 

vyloučení.  

 

V Zašové dne 13.5.2019 
 

              Mgr.Miroslava Pilařová  

pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2019-05-13T08:25:46+0000
	 (Licence: Mgr.Miroslava Pilařová)
	Not specified




